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رؤیای آسیا
دور از مشهد

بالاخره رؤیای آسیایی فوتبال مشهد 
محقق شد. امروز شهرخودرو در پلی آف 

لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الرفاع بحرین 
می رود؛ اما این بازی که قرار بود به میزبانی 

مشهد باشد، فرسنگ ها دورتر از شهر، و در 
خاک امارات برگزار می شود! شهرخودرو که 

باید امروز در مشهد، در ورزشگاهی شیک 
و در حضور تماشاگرانش از میهمان بحرینی 

پذیرایی می کرد، حالا باید ساعت۱۷:۵۰ 
به وقت ایران در شارجه امارات این دیدار 

را برگزار کند. شهرخودرو برای دیدار 
امروز هزارویک مشکل دارد، اما امیدوار 

است با تکیه بر خصلت و ویژگی همیشگی 
ایرانی جماعت که همان غیرت ملی است، 

بتواند از خوان اول آوردگاه سخت آسیایی 
به سلامت عبور کند...
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هفته بیست ودوم لیگ برتر فوتسال 
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و  نگیز  ن ا هیجا قات  تفا ا با  ن  ا نو با
غافل گیرکننده ای همراه بود. در فاصله 
۲ هفته مانده به پایان مرحله اول لیگ، 
روز جمعه ۴بهمن ماه ۶ دیدار برگزار شد 
که هر کدام در نوع خود از حساسیت 
خاصی برخوردار بود؛ تیم های بالای 
جدول برای صعود به پلی آف تلاش کردند و 
پایین جدولی ها نیز برای فاصله گرفتن از قعر و 
فرار از سقوط به دسته یک جنگیدند. باوجود 
ینکه نماینده مشهد در این روز میهمان  ا
شیرازی ها بود و توانست از شهر حریف یک 
پیروزی ارزشمند به سوغات بیاورد، اما درواقع 
سرنوشت تیم مشهد در اهــواز رقم خورد؛ 
جایی که تیم های ملی حفاری و مس رفسنجان 
در حساس ترین بازی هفته به میدان رفتند. مس 
که هفته گذشته توانسته بود جای تیم خراسان 
را در صدر جدول بگیرد، حریف تیم دوم جدول 
یعنی ملی حفاری بود و همین موضوع کار را 
برای هر ۲ تیم سخت می کرد؛ اما برنده جدال 
این ۲ تیم کسی نبود جز فاطمه شریف، سرمربی 
تیم هیئت فوتبال خراسان رضوی. ۲ تیم اهواز و 
رفسنجان در پایان یک بازی نزدیک و سنگین 
به تقسیم امتیازات رضایت دادند و بازی ۳بر۳ به 
پایان رسید که این نتیجه باعث شد تیم خراسان 

با ۲ پله صعود دوباره در صدر جدول قرار بگیرد.
بر  برا ۱۱ روز جمعه  ز ساعت مشهدی ها ا
پارس آرای شیراز، تیم دهم جدول، به میدان 
رفتند. ازآنجاکه شریف در ۲ هفته گذشته 

بدترین روزهای فوتسالی خود را می گذراند 
بر تیم  و یک شکست و یک تساوی را برا
پایین جدول تجربه کرده بود، نمی توانست به 
این دیدار خوش بین باشد و باید با تمام توان 
برای گرفتن پیروزی قاطعانه به میدان می رفت. 
آن ها از این فرصت استفاده کردند و به جبران 
ناکامی های ۲ هفته قبل ۹گل وارد دروازه تیم 
شیراز کردند و در مقابل، حریف حتی یک گل 
هم نتوانست به ثمر برساند. محدثه محمدی 
یکی از بهترین روزهای خود را داشت و با زدن ۴ 
گل، پوکر کرد. مرضیه توفیقی، نسیمه غلامی و 
سارا شیربیگی نیز هرکدام ۲ گل برای تیمشان 
به ثمر رساندند تا تفاضل گل تیم بهبود پیدا کند 
و همین امتیاز توانست آن ها را نسبت به مسی ها 
برتر کند و آن ها را با ۵۰امتیاز به صدر جدول 

برساند.
یکی دیگر از اتفاقات مهم این هفته، حذف 
قهرمان فصل گذشته از جمع مدعیان پلی آف 
بود. نامی نو اصفهان باوجود تلاش زیاد و حتی 
پیروزی پرگل برابر تیم هیئت خراسان در 
هفته های گذشته، برابر پویندگان شیراز به 
میدان رفت؛ اما حریف پایین جدولی اجازه برد 
به حریف مدعی خود نداد و بازی با نتیجه ۱بر۱ 
به پایان رسید و تنهاشانس اصفهانی ها برای 
رسیدن به پلی آف از دست رفت. درحال حاضر 
صعود ۴ تیم خراسان، مس رفسنجان، ملی 
حفاری و سایپا به پلی آف قطعی شده است؛ اما 
جایگاه تیم ها در رده های اول تا چهارم، تا پایان 

هفته آخر مشخص نخواهد بود.

ترمز اشتادسازه در خانه كشيده شد
هفته یازدهم لیگ برتر هندبال بانوان با توقف 
اشتادسازه مشهد برابر شهید شاملی کازرون 
همراه بود. روز جمعه ۴بهمن ماه بازی های 
هندبال نیز برگزار شد که اشتادسازه در مشهد 
میزبان تیم شاملی کازرون، تیم سوم جدول بود 
که از ۹ بازی برگزارشده، ۱۴امتیاز کسب کرده 
است و با تیم دوم جدول یعنی تأسیسات دریایی، 
فقط یک امتیاز فاصله داشت. کازرونی ها در این 
بازی که به قول خودشان فینال آن ها بود و محکوم 
به برد بودند، در سالن بهشتی مشهد و در زمین 

حریف، نمایش خوبی نشان دادند و توانستند 
کار را برای تیم مدعی قهرمانی سخت کنند؛ 
اما در پایان این جدال سخت، بازی با تساوی 
۱۹بر۱۹ به پایان رسید. این تساوی اشتادسازه 
را نوزده امتیازی کرد و شهید شاملی با یک بازی 
کمتر ۱۵امتیازی شد. تساوی برای اشتادسازه، 
مشکلی در راه قهرمانی این تیم ایجاد نمی کند و 
در فاصله ۳ هفته به پایان لیگ، آن ها کنترل صدر 
را در اختیار دارند و فقط مسجل شدن قهرمانی 

تیم مشهد به تأخیر افتاده است. 

يك پرس عزت
و چند دست كت و شلوار

یزنان سرتاپا کت وشلواری  سینه ها راسپر کردند و با اولین ۱ را
پرواز عازم مالزی شدند. گفتند قرار است 
از عزت ملی در مقر AFC دفاع کنند و 
دســتــاورد دفاعشان همانی شد که 
کنفدراسیون فوتبال آسیا می گفت! 
برگزاری پلی آف آسیایی شهرخودرو و 
استقلال در کشور ثالث و یک دست پیشکش میزبانی، آن هم 
در دور دوم مرحله گروهی!  تا آن موقع، که مرده است، که 
زنده؟! نقد را رها کنید و نسیه مان را بچسبید تا اجازه دهیم 
نامتان در فهرست بازی های لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ باقی بماند.

همراهی که با مدیران عامل ۳ باشگاه ایرانی مسافر ۲ صدا، دوربین، حرکت! باید تمام آنچه جلو دوربین آقای 
کوالالامپور بود گفته می شد سخن از پیروزی بزرگ می بود! 

دروغ را آن قدر بزرگ بگویید که مخاطبتان باورش شود.

مسافران مالزی به ایران برگشتند و به راننده تاکسی  فرودگاه گفتند مسیر فرودگاه امام تا باشگاهشان را ۳
به سرعت طی کند. پول قبض جریمه پلیس راه هم اضافه بر 
هزینه های میلیاردی باشگاه های فوتبال، فدای سرتان. 
مدیران عامل به اردوگاهشان می رسند و سرمربی  و بازیکنانِ 
هاج و واج از تصمیم شبانه در مقر AFC را به جمع و جور کردن 
وسایل سفر ترغیب می کنند. باید توپ ها توی کاور بروند و کادر 
فنی و بازیکنان سری به خانه هایشان بزنند و بار سفر ببندند. 
انگار نه انگار فوتبال حساب دارد و کتاب. فوتبال ایران تا بوده 

همین بوده! یک مشت تصمیم غلط و یک عمر هراسانی!

 AFC نفرستادند. شاید به این علت که در باتلاق یک تصمیم ۴ اصفهانی ها مدیرعاملشان را به میز مذاکره
دوسرباخت نیفتند، نه از عزت ملی شان کوتاه بیایند و نه فردا 
مجبور باشند بابت جرائم سنگین و محرومیت های ننگین، 
پاسخ گوی افکار عمومی شان باشند. آن ها در خانه نشستند تا 
شاید خروجی مذاکراتی باشند که هرچه می شد شکست بود 

و شکست!

است که مانده اند خوشحال از بازگشتشان به جدول ۵ حالا سؤالات مختلفی توی ذهن هواداران نقش بسته 
لیگ قهرمانان باشند یا گیج و سردرگم! امروز شهرخودرو و 
استقلال در شارجه و دبی مقابل حریفان آسیایی شان به 
میدان می روند، در کشور ثالث، همانی که ننگ بود و تن دادن 
به ذلت! موضع خبرگزاری ها و رسانه ها هم از «اقتدار 
عزتمندانه» به «پیروزی فرح بخشانه» تغییر کرده است. 
گویی یک پرس عزت و یک دست کت و شلوار فوتبال ایران را به 

کام ذلت کشاند!

بازگشت دختران شريف به صدر جدول
فرصت سوزى رقبا به نفع تيم هيئت فوتبال استان تمام شد

  ورزش بانوان  

  خبر ویژه  

  یادداشت  
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شـــــماره ۳۰۲۹
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مرتضی اخوان
خبرنگار شهرآرا ورزشی

زور میزبان
ازهمه بیشتر بود
خراسان رضوی برای اولین بار
قهرمان مسابقات مچ اندازی کشور شد
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رؤیای آسیارؤیای آسیا
دور از مشهددور از مشهد

بالاخره رؤیای آسیایی فوتبال مشهد بالاخره رؤیای آسیایی فوتبال مشهد 
محقق شد. امروز شهرخودرو در پلی آف محقق شد. امروز شهرخودرو در پلی آف 

لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الرفاع بحرین لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الرفاع بحرین 
می رود؛ اما این بازی که قرار بود به میزبانی می رود؛ اما این بازی که قرار بود به میزبانی 

مشهد باشد، فرسنگ ها دورتر از شهر، و در مشهد باشد، فرسنگ ها دورتر از شهر، و در 
خاک امارات برگزار می شود! شهرخودرو که خاک امارات برگزار می شود! شهرخودرو که 

باید امروز در مشهد، در ورزشگاهی شیک باید امروز در مشهد، در ورزشگاهی شیک 
و در حضور تماشاگرانش از میهمان بحرینی و در حضور تماشاگرانش از میهمان بحرینی 

پذیرایی می کرد، حالا باید ساعتپذیرایی می کرد، حالا باید ساعت۱۷:۵۰
به وقت ایران در شارجه امارات این دیدار به وقت ایران در شارجه امارات این دیدار 

را برگزار کند. شهرخودرو برای دیدار را برگزار کند. شهرخودرو برای دیدار 
امروز هزارویک مشکل دارد، اما امیدوار امروز هزارویک مشکل دارد، اما امیدوار 

است با تکیه بر خصلت و ویژگی همیشگی است با تکیه بر خصلت و ویژگی همیشگی 
ایرانی جماعت که همان غیرت ملی است، ایرانی جماعت که همان غیرت ملی است، 

بتواند از خوان اول آوردگاه سخت آسیایی بتواند از خوان اول آوردگاه سخت آسیایی 

ازهمه بیشتر بودازهمه بیشتر بودازهمه بیشتر بودازهمه بیشتر بودازهمه بیشتر بودازهمه بیشتر بودازهمه بیشتر بودازهمه بیشتر بودازهمه بیشتر بودازهمه بیشتر بودازهمه بیشتر بودازهمه بیشتر بودازهمه بیشتر بودازهمه بیشتر بودازهمه بیشتر بود
قهرمان مسابقات مچ اندازی کشور شد

اختلاف با سرمربی باعث جدایی
از زووله می شود؟

اقامت مشکوک 
قوچان نژاد
در ایران

از زووله می شود؟از زووله می شود؟

اقامت مشکوک اقامت مشکوک 
قوچان نژادقوچان نژاد
در ایراندر ایران

رونمایی
از استقلال فرهاد
در دبی

آبى پوشان در اولين آزمون 
جدى با سرمربى جديد 
عصر امروز به مصاف
الكويت مى روند

۰۴۰۲
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روزنــــامــــه 
ـــید  شــــهر امـ
و زنــــدگــــی

شنبه
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روزنــــامــــه 
ـــید  شــــهر امـ
و زنــــدگــــی

داستان يك معجزه ديگر فوتبال
توپ جمع كن استمفوردبريج در چلسى آقايى مى كند

هادسون اودوی به آرزوی دوران کودکی 
خود دست یافته و برای تیم محبوب خود 
بازی می کند؛ اتفاقی که می توان از آن 
به عنوان یک معجزه در فوتبال یاد کرد. در 
فوریه سال۲۰۱۹ بود که یوفا رسما اعلام 
کرد باشگاه چلسی به دلیل نقض قوانین 
مربوط به نقل وانتقالات بازیکنان نوجوان، 
با محرومیت از ۲ پنجره نقل وانتقالاتی و 
البته ۵۰۰هزار یورو جریمه نقدی روبه رو 
شده است؛ مشکلی که پیش از آن برای 
باشگاه هایی نظیر بارسلونا، رئال مادرید 
و اتلتیکومادرید نیز رخ داده بود. اما این 
محرومیت نقل وانتقالاتی برای چلسی 
به یک دردسر شیرین تبدیل شد. فرانک 
لمپارد، اسطوره باشگاه، که در تابستان 
به عنوان سرمربی چلسی انتخاب شده بود، 
با توجه به محرومیت تیم لندنی تصمیم 
گرفت که بازیکنان جوان چلسی را که 

به صورت قرضی در تیم های دیگر بازی 
می کنند، به تیم خود برگرداند. لمپارد از 
سمت دیگر بازیکنان آکادمی چلسی را 
که در سال های گذشته کمتر فرصت بازی 
پیدا کرده بودند، به تیم اصلی منتقل کرد تا 
آبی های لندن با تلفیقی از بازیکنان جوان 
و باتجربه پا به فصل جدید رقابت های لیگ 
برتر انگلیس و لیگ قهرمانان اروپا بگذارند؛ 
اتفاقی که حالا در فصل جدید به یکی از نقاط 
قوت و تحسین برانگیز تیم لمپارد تبدیل 
شده است. البته این مسئله همچنین باعث 
آماده شدن یک پشتوانه قوی از بازیکنان 
مستعدی در استمفوردبریج شده است که 
احتمالا سال های آینده بیشتر نمود خواهند 
داشت. یکی از این بازیکنان جوان که با توجه 
به محرومیت نقل وانتقالاتی چلسی در فصل 
جدید بیشتر در ترکیب این تیم به میدان 
رفته، کالوم هادسون اودوی انگلیسی است. 

این ستاره نوزده ساله کار خود را از آکادمی 
باشگاه چلسی آغاز کرد و حالا با اعتماد 
لمپارد به تیم اصلی راه یافته است. در ابتدا 
عملکرد او با انتقادهایی ازسوی هواداران 
چلسی روبه رو شد، اما فرانک لمپارد از این 
جوان تیمش حمایت و اذعان کرد که او یک 
پدیده فوق العاده است که برای درخشش 
به زمان نیاز دارد. همین اتفاق نیز رفته رفته 
رخ داد و حالا هادسون اودوی نسبت به 
اوایــل فصل بازی های به مراتب بهتری 
در ترکیب چلسی ارائه می دهد. اودوی 
تا اینجای فصل در ۱۵ مسابقه لیگ برتر 
به میدان رفته و موفق به ثبت یک گل و 
۳ پاس گل شده است. همچنین به نظر 
می رسد که این ستاره انگلیسی با گذشت 
زمان می تواند تأثیر بیشتری روی بازی 
چلسی داشته باشد و حالا استمفوردبریج 
امیدوار است اودوی بتواند در سال های 
آینده جای خالی ادن هازارد را برای چلسی 
پر کند. نکته جالب و البته حیرت انگیز درباره 
اودوی به یک اتفاق نادر درباره او برمی گردد. 
سال۲۰۱۴ در چنین روزهایی، ساموئل 
اتوئو مقابل منچستریونایتد هت تریک 
کرد و پس از گل سوم، شادی گل خود را 
با توپ جمع کن تقسیم کرد. هادسون 
اودوی، توپ جمع کن آن دیدار، در بازی 
بین ۲ تیم چلسی و آرسنال، پنجاه و یکمین 
بازی خود را برای تیم لندنی انجام داد. 
اودوی در بازی برابر آرسنال عملکرد 
خوبی نیز ارائه داد و پاس گل دوم تیمش 
را برای سزار آسپیلیکوئتا ارسال کرد. او 
حالا به آرزوی دوران کودکی خود دست 
یافته است و برای تیم محبوب خود بازی

می کند. 

اريكسن بى خيال رئال شد
تلاش بارسا براى هايجك ستاره دانماركى

ر  ا ز ــا ب در  کــه  ریکسن  ا کریستین 
نقل وانتقالات پیش فصل هم یکی از 
گزینه های رئال بود و در آن بازه زمانی 
نتوانست رضایت باشگاه تاتنهام را برای 
ترانسفر خودش به مادرید جلب کند، 
در نیم فصل هم مادریدی ها را به دنبال 
خود می دید؛ ولی بازهم هاتسپرها با این 
انتقال موافقت نکردند. حالا اما رسانه های 
ایتالیایی گزارش دادند که کریستین 
اریکسن، ستاره دانمارکی، با اینترمیلان 
به توافق رسیده و حتی تاریخ حضور او در 
تست های پزشکی اینتر رزرو شده است. 
پس از کش وقوس ها و انتشار شایعات 
فراوان درباره احتمال انتقال کریستین 
اریکسن، ستاره دانمارکی تاتنهام به 
اینترمیلان، رسانه های ایتالیایی امروز 
گزارش دادند که دوطرف سرانجام بر سر 
این انتقال به توافق رسیده اند و حتی تاریخ 

حضور اریکسن در تست های پزشکی 
باشگاه ایتالیایی رزرو شده است. مذاکرات 
طولانی دوطرف سرانجام روز پنجشنبه به 
پایان رسیده و مدیران اینترمیلان ماروتا و 
آسیلیو با نمایندگان اریکسن شام خورده اند 
و توافق نهایی در این گفت وگوها به دست 
آمده است. قرارداد اریکسن با اسپرز در 
تابستان آتی به پایان می رسد، بنابراین او 
می تواند با باشگاه های دیگر مذاکره کند. 
بر اساس گزارش های ایتالیایی، قرارداد 
جدیدی که به زودی بین اریکسن و اینتر 
امضا می شود، تا تابستان۲۰۲۴ ادامه دارد 
و مبلغ دستمزد او ۸میلیون یورو به ازای هر 
سال به علاوه پاداش است. بر اساس این 
گزارش ها، مبلغ ۱۸میلیون یورو هم از طرف 
اینتر به باشگاه تاتنهام پرداخت خواهد شد. 
اینتر ابتدا با این مبلغ مخالفت می کرد، ولی 
با سرسختی تاتنهام و اصرار روی دریافت 

۲۰میلیون یورو برای واگذاری اریکسن، 
اینتر سرانجام کوتاه آمده و پذیرفته است 
که ابتدا ۱۸میلیون یورو به صورت نقدی 
پرداخت کند و ۲میلیون یوروی دیگر را نیز 

به صورت مبالغ اضافی به تاتنهام بپردازد.

 تلاش بارسا برای هایجکِ  اریکسن
بااین حال روزنامه انگلیسی میرر مدعی 
شد باشگاه بارسلونا به شکلی غیرمنتظره و 
دیرهنگام برای جذب کریستین اریکسن 
از تاتنهام اعلام آمادگی کــرده است و 
احتمالا قصد دارد نقشه های اینترمیلان را 
به هم بریزد. البته میرر می گوید اریکسن 
به احتمال زیاد راهی اینتر خواهد شد. به 
گزارش میرر، بارسلونا برای به هم ریختن 
نقشه های اینتر برای جذب کریستین 
اریکسن، پیشنهادی بیشتر از باشگاه 
ایتالیایی به تاتنهام داده است. بارسلونا در 
این مدت فعل وانفعالات درباره اریکسن 
را به دقت زیرنظر داشته و حالا در لحظات 
آخر پیشنهادی به تاتنهام ارائه داده است. 
بارسلونا مایل است اریکسن را ابتدا با یک 
پیش قرارداد جذب کند تا در تابستان آینده 
که او بازیکن آزاد شد، به صورت دائمی این 
بازیکن را به خدمت بگیرند. براساس این 
گزارش، بارسلونا از این فرصت استفاده 
کرده و با نمایندگان اریکسن مذاکراتی 
رسمی انجام داده است. ولی میرر می گوید 
اینترمیلان همچنان گزینه اول این هافبک 
دانمارکی به حساب می آید و حاضر است 
با اریکسن قــراردادی چهار ونیم ساله 
امضا کرده و علاوه بر پاداش های مالی 
درخورتوجه، دستمزدی به اندازه هر هفته 

۱۹۰هزار یورو به او پرداخت کند. 

هزینه سنگین همکاری با کاوانی
جذب مهاجم سی ودوساله پاری سن ژرمن برای اتلتیکومادرید گران تمام خواهد 
شد. مادریدی ها از ماه ها قبل برای جذب ادینسون کاوانی تلاش کرده اند. آن ها 
در هفته های اخیر چند بار برای جذب کاوانی به تیم پاریسی پیشنهاد داده اند 
که پذیرفته نشده است. براساس اعلام رسانه ها، اتلتیکو می کوشد در چند روز 
باقی مانده از پنجره زمستانی، گل زن اروگوئه ای را به خدمت بگیرد. البته طبق 
گزارشی که دیروز انتشار یافت،  در صورت تحقق چنین انتقالی، تیم دوم شهر 
مادرید کاملا باید رقم سنگینی را بابت همکاری با کاوانی پرداخت کند. آن گونه که 
شبکه رادیویی کادناکوپ خبر داد، هزینه انتقال و دستمزد دو ونیم ساله همکاری 
با این مهاجم برای تیم سیمئونه حدود ۸۰میلیون یورو آب می خورد. این درحالی 

است که گل زن باتجربه از سال۲۰۱۳ در خدمت پاریسی ها بوده است.

وضعیت مبهم مانه برای بازی با اتلتیکو

مصدومیت سادیو مانه در جریان بازی لیورپول و وولوز ممکن است او را برای چند 
هفته به دور از میادین نگه دارد. مانه به احتمال فراوان ۳ بازی برابر شروزبری، وستهام 
و ساوتهمپتون را از دست خواهد داد. کار لیورپول برای قهرمانی در لیگ برتر چندان 
دشوار به نظر نمی رسد، ولی قرمزها ۲ بازی حساس برابر اتلتیکو در یک هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان پیش رو دارند. بازی رفت ۱۸فوریه (۲۹بهمن) در وندامتروپولیتانو 

برگزار خواهد شد و مشخص نیست که مانه به این بازی خواهد رسید یا خیر.

بیل، بازی با وایادولید را از دست داد

گرت بیل، ستاره ولزی رئال، به دلیل مصدومیت، بازی یکشنبه مقابل وایادولید 
را از دست داد. چهارشنبه شب رئال مادرید در زمین سالامانکا به برتری ۱بر۳ 
دست یافت و توانست به یک هشتم نهایی کوپادل ری راه یابد. گرت بیل گل 
اول بازی را به ثمر رساند، ولی در نیمه دوم به دلیل مصدومیت از ناحیه قوزک 
پا تعویض شد و نتوانست به کار ادامه دهد. زین الدین زیدان در نشست خبری 
پس از بازی، مصدومیت بیل را تأیید کرد و دیروز تیم پزشکی رئال اعلام کرد که 
او دچار پیچ خوردگی خفیف مچ پا شده است و قطعا نمی تواند روز یکشنبه برابر 

وایادولید به میدان برود. 

فوتبال جهان

رؤياى جهانى شدن
10 ثانيه كم آورد! 

 ناكامى تلخ ايران در يك قدمى صعود به جام جهانى هندبال 

تیم ملی هندبال ایران در دور دوم مسابقات 
قهرمانی آسیا، با تساوی ۲۴-۲۴ مقابل 
کره جنوبی از صعود به نیمه نهایی بازماند و 
سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی جهان را از 
دست داد. ملی پوشان هندبال کشورمان بازی 
را قدرتمندانه شروع کردند و حتی در نیمه 
نخست با نتیجه ۱۴بر۱۱ مقابل پرافتخار ترین 
تیم آسیا به برتری رسیدند. ملی پوشان در نیمه 
دوم بازهم خوش درخشیدند و تا ثانیه های 
پایانی از حریف خود پیش بودند، ولی در ۱۰ 
ثانیه مانده به پایان بازی مقابل کره ای ها گل 
بیست وچهارم را دریافت کردند و از صعود به 
نیمه نهایی بازماندند. در این گروه قطر به عنوان 
تیم نخست راهی دور نیمه نهایی شده بود و 
تیم  های کره و ایران هرکدام به یک برد و یک 
تساوی رسیده بودند، ولی به دلیل تفاضل بهتر 
کره ای ها، این تیم همراه با قطر به نیمه نهایی راه 
یافت. ۴ تیم برتر این مسابقات راهی رقابت های 
جهانی می شدند که ایران با صعودنکردن به 
نیمه نهایی، فرصت جهانی شدن را از دست داد. 
تیم ایران برای کسب عنوان پنجم در گام اول 
به مصاف امارات می رود. دیدار تیم های ملی 
ایران و امارات امروز و از ساعت۱۶ در سالن 

سیدعبدا... کویت برگزار می شود. 

  حبیبی: در بدترین زمان ممکن ۲ اخراجی

دادیم 
علیرضا حبیبی، سرمربی تیم ملی کشورمان، 
درباره عدم صعود تیم ملی هندبال به مسابقات 
جهانی گفت: تیم ملی صرف نظر از نتیجه کلی 
که باعث عدم صعود به قهرمانی جهان شد، 
حضوری شایسته و فراتر از انتظار داشت. با 
توجه به زمان کوتاه و داشته هایمان، به نظرم 
بیشتر از حد و اندازه ظاهر شدیم. وی افزود: 
آخرین دیدار مقابل کره جنوبی که آخرین 
گام برای رسیدن به مسابقات جهانی بود، با 
حساسیت بالایی شروع شد. ما چند مصدوم 
داشتیم و سجاد استکی را در بازی با کویت از 
دست دادیم. استکی در بازی با قطر هم حضور 
نداشت. او چند روز تحت درمان بود و تمام 
تلاشش را کرد و باوجود درد در زمین، حاضر 
شد؛ ولی درد شدید مانع ادامه حضورش 
شد. حبیبی در ادامه گفت: بازی را به خوبی  
آغاز کردیم و در دفاع موفق بودیم. در حمله 
اشتباهاتی داشتیم که اجازه نداد اختلاف 
امتیازمان بیشتر شود. در نیمه دوم فشار زیاد 

بود و ما چند مصدوم داشتیم و سعی کردیم 
به بازیکنان به صورت متناوب در دفاع و حمله 
استراحت دهیم. سرعت بازی کره جنوبی 
زیاد بود و یک بازی پرفشار داشتیم. ما سعی 
کردیم با توجه به مشکلاتی که بود، بازیکنان 
را در پست های مختلف جابه جا کنیم؛ اما 
فشار بازی به قدری زیاد بود که به دلیل 
خستگی و تحلیل انــرژی، کار سخت شد. 
وی تصریح کرد: اصلی ترین قضیه در این 
مسابقات پرفشاربودن آن بود و در کمتر از 
۲۰ ساعت ۲ بازی سخت انجام دادن، باعث 
ایجاد چند مصدوم و کم شدن قدرت فیزیکی 
بازیکنان شد. در نیمه دوم دیدار با کره جنوبی 
انرژی بازیکنان کم و باعث شد تمرکز کمتر 
شود و اشتباهات تکنیکی بیشتری داشتیم. 
سرمربی تیم ملی هندبال کشورمان گفت: 
بــازی تا قبل از یکی دو دقیقه آخر خوب 
پیش رفت و با ۲ گل پیش بودیم. در بدترین 
و حساس ترین زمان بــازی، ابتدا مجتبی 
حیدرپور ۲ دقیقه اخراج شد و بلافاصله پویا 
نوروزی نژاد کارت قرمز گرفت و ۲ بازیکن 
باتجربه را که می توانستند در لحظات پایانی 
به تیم کمک کنند، از دست دادیم و مجبور 
شدیم با ۲ بازیکن کمتر مقابل کره جنوبی 
قرار بگیریم. حبیبی تأکید کرد: متأسفانه 
باوجود اینکه حمله ماقبل آخر فعال بود، بعد از 
گذشت ۲۰ ثانیه داور با اعلام  اتلاف وقت باعث 
شد این حمله را از دست بدهیم و گل مساوی را 
دریافت کنیم و در ۹ ثانیه آخر که سعی کردیم 
برنامه خود را برای به ثمر رساندن گل پیاده 
کنیم، بلافاصه مرتکب خطای شارژ در حمله 

شدیم و آخرین فرصت را از دست دادیم. 

  کاپیتان تیم ملی هندبال خداحافظی کرد
کاپیتان از تیم ملی هندبال خداحافظی کرد. 
ا...کــرم استکی، کاپیتان با افتخار هندبال 
ایران، بعد از تساوی تیم ملی مقابل کره جنوبی 
و عدم راهیابی به جمع ۴ تیم، از بازی های ملی 
خداحافظی کرد. استکی سالیان سال در تیم 
ملی ایران و در رده های سنی مختلف بازی کرد 
و افتخار آفرید. او به همراه برادر کوچک ترش 
سجاد، همیشه در زمره بهترین های هندبال 
ایران بوده و حالا بعد از چندین سال حضور در 
سطح اول، از بازی های ملی  خداحافظی کرد و 
تنها بازی خود در باشگاهش در کشور رومانی 

را ادامه خواهد داد. 

رسانه های اسپانیایی مدعی شدند 
بارسلونا از پیر امریک اوبامیانگ، پاسخ 
مثبت دریافت کرده تا اقدامات خود 
را برای جذب او آغاز کند. روزنامه 
موندو به نقل از منابع نزدیک به 
باشگاه می گوید تیم فنی و جذب 
بازیکن بارسلونا در تماس هایی 
داشته ،  اوبامیانگ  با  که 
توانسته  است رضایت شخصی 
آرسنال  بیاورد.  به دست  را  او 
بغرنجی  وضعیت  درحال حاضر 
دارد و بدون تردید فروش اوبامیانگ 

وضعیت باشگاه را بدتر خواهد کرد.

اوبامیانگ

 با ثبت پاس گل مقابل ولورهمپتون، 
اولین  به  آرنولد  الکساندر  ترنت 
تبدیل  برتر  لیگ  یخ  تار مدافع 
شد که در حداقل ۲ فصل،  ۱۰ 
ثبت  به  بیشتر  یا  گل  پاس 
می رساند. مدافع باهوش و 
آنفیلد  لک لک های  تکنیکی 
یکن  باز اولین  همچنین 
گرفت  لقب  پول  لیور یخ  تار
ی در لیگ برتر  که چنین آمار
لک لک های  می رساند.  ثبت  به 
 ۱ ۲بر ی را با نتیجه  آنفیلد این باز

بردند.

الکساندر آرنولد

باشگاه خنت بلژیک از بدقولی علیرضا 
این  است.  شده  شاکی  بیرانوند 
باشگاه که تمام شروط مالی مدنظر 
گلر پرسپولیس را پذیرفته، برای 
بلیت  مدیربرنامه هایش  و  او 
گرفته بود و قرار بود بیرانوند با 
پرواز ساعت۳ بامداد جمعه به 
بروکسل برود، اما این اتفاق رقم 
مسئولان  عصبانیت  تا  نخورد 
یک را به همراه داشته  خنت بلژ
باشد. ظاهرا بیرانوند تصمیم گرفته 
است که تا پایان فصل در پرسپولیس 

بماند.

بیرانوند

AFC تره هم برايتان خرد نكرد 
دادكان: كدام پيروزى؟ جلسه ما در كوالالامپور هيچ دستاوردى نداشت 

محمد دادکــان، رئیس اسبق فدراسیون 
فوتبال، با انتقاد از وزارت ورزش و مدیران 
یرانی گفت: جلسه ما در  باشگاه های ا
کنفدراسیون آسیا هیچ دستاوردی نداشت. 
کدام پیروزی وقتی AFC برایتان تره هم 
خرد نمی کند؟! هر قوم و مملکتی را ۲ چیز 
زمین می زند؛ دروغ و افراد نالایق. اینکه 
بخواهیم «ماله بکشیم»، در واقع جامعه 
را از بین می بریم. وی ادامه داد: مدیران ما 
تا ۲ روز پیش می گفتند شرافت و حیثیت 
ملی، ولی امروز می گویند پیروز شدیم. -در 
بحث میزبانی باشگاه های ایرانی- مردم را 
چه فرض کرده اید؟ جلسه شما با دبیرکل 
 AFC بوده است. من خودم هنوز عضوAFC
هستم و در جریان اخبارش قرار می گیرم. 
شما با دبیرکل کنفدراسیون آسیا جلسه 
داشتید. رئیس پیشین فدراسیون فوتبال 
ایران تأکید کرد: دبیرکل که نمی تواند 
به شما بگوید میزبانی می دهم یا نه. او 
باید حرف های شما را یادداشت کند و به 
مسئولان بالادست خود و کمیته مسابقات 
بگوید. پیروز چه شده اید؟ بازی های شما 
خارج از ایــران است. وزارت ورزش هم 
مصاحبه می کند. پیروزِ چه؟ دادکان در 
ادامه خطاب به وزیر ورزش گفت: شما 
ناامنی را اعلام کردید. شما باید جواب گو 
باشید نه AFC. همه چیز را در خفا و دروغ 
پیش نبریم. شما گفتی نمی رویم به لیگ 
قهرمانان آسیا، ولی می روی. کُرنش هم 
می کنی، ولی برایت «تره خرد نمی کنند».  
رئیس پیشین فدراسیون فوتبال از کمیته 
ملی المپیک نیز انتقاد کرد و گفت: وقتی 
که قهرمانان ارزنــده می روند و پناهنده 

می شوند، مسئولان کمیته می گویند بروند؛ 
آن ها هم مثل بقیه هستند. یک قهرمان 
ملی مثل یک آدم معمولی است؟ بعد عوامل 
و آدم های دیگر را می تراشند و می گویند 
علیه این ها حرف بزنید. این حرف را از 
روی سند و با صداقت می گویم. ما امسال 
۳۸ دوپینگی و بیش از ۲۰ نفر پناهنده 
یم. همیشه بگوییم  در ورزش داشته ا
این ها مهاجر هستند و بروند و فقط شما 
بمانی؟ حق را به جوان بیست ساله بدهید. 

راهشان را هموار کنید که بمانند. 
ــد و فقط ن ــرو ب همه 

تو بمانی؟ 

رد پاى دلالان درماجراى دى بياسى 
مطرح شدن نام سر مربى تمام شده ايتاليايى؛ واقعيت يا بازى رسانه اى؟

یران  وضعیت نیمکت تیم ملی فوتبال ا
همچنان نامشخص است و درحالی که 
همه چیز پشت پرده آهنین بی خبری و 
پنهان کاری فدراسیون  قرار گرفته است، 
هر روز شایعه جدیدی به گوش می رسد؛ 
شایعاتی که زاییده فضای ناشفاف این 
ماجراست که زمینه را برای حضور و فعالیت 
دلالان حتی در مقیاس بین المللی فراهم 
کرده است.بعد از مطرح شدن ۲ گزینه 
قلعه نویی و علی دایی برای تصدی مسئولیت 
سرمربیگری تیم ملی، روز گذشته 
بحث سرمربی ایتالیایی 
سابق آلبانی هم 

مطرح و شایعه شد که دی بیاسی به نیمکت 
مربیگری تیم ملی فوتبال ایران نزدیک شده 
است!اسکای اسپرت در گزارشی که پایه و 
اساس روشنی نداشت، مدعی شد این مربی 
شصت وچهارساله در آستانه توافق برای 
هدایت تیم ملی فوتبال ایران قرار گرفته 
است! این رسانه ایتالیایی حتی  نوشت 
که  فدراسیون فوتبال ایران پیشنهادی 
سی ماهه به دی بیاسی داده و بر این باور است 
که تیم ایران در جام جهانی۲۰۲۲ حضور 
خواهد داشت. این رسانه افزود: قرار است تا 
پایان هفته توافق نهایی برای همکاری جدید 
صورت بگیرد. به این ترتیب یک ایتالیایی 
دیگر بعد از آندره آ استراماچونی آماده حضور 
در فوتبال ایران می شود. اسکای در بخش 
پایانی گزارش خود عنوان کرد دی بیاسی در 
صورت دستیابی به توافق، به دومین تجربه 
در راه هدایت یک تیم ملی دست خواهد 
یافت. زیرا وی در سال های۲۰۱۱ تا ۲۰۱۷ 
هدایت آلبانی را برعهده داشت و این تیم را 
به جام ملت های۲۰۱۶ رساند. این سرمربی 
شصت وچهارساله در دوران مربیگری خود 
، اسپال،  هدایت تیم هایی چون ویچنزا
برشیا، تورینو و اودینزه در سری آ و همچنین 
لوانته و آلاوس در فوتبال اسپانیا را برعهده 
داشته و آخرین تجربه سرمربیگری وی نیز 
آلاوس بوده است. این همه درحالی است 
که فدراسیون فوتبال بعد از شدت یافتن 
این شایعه در رسانه های داخلی و فضای 
مجازی با انتشار بیانیه ای  کوتاه اعلام کرد 
هیچ گونه مذاکره ای با این مربی نداشته 
و کل خبرهایی که مطرح شــده کذب

است. 
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امره جان پاسخ مثبت خود به پیشنهاد 
دورتموند را به این باشگاه اطلاع داده 

و قرار است در ماه ژانویه با قراردادی 
بیست میلیون یورویی راهی این 
تیم شود. این درحالی است که 
گفته می شود یوونتوس تمایلی 
به ازدست دادن «جان» ندارد، 
مگر آنکه دورتموند حاضر شود 
مبلغ  یورو،  ۲۰میلیون  به جای 

۲۵میلیون یورو برای جذب او 
پرداخت کند. قرارداد فعلی امره جان 

خاتمه  سال۲۰۲۰  در  یوونتوس  با 
می یابد.

امره جان

ستاره آرژانتینی برای تقویت خط حمله 
یونایتد به این باشگاه بازخواهد گشت. 

طبق ادعای توتواسپورت، سران 
یونایتد در حال مذاکره با کارلوس 
ته وز هستند. ستاره آرژانتینی بین 
سال های ۲۰۰۷ تا ۲۰۰۹ بازیکن 
راهی  سپس  و  بود  یونایتد 
سیتی شد. او با یونایتد قهرمانی 
چمپیونزلیگ را در کارنامه دارد 

و در سی وشش سالگی می تواند 
گزینه موقتی خوبی باشد. ته وز در بوکا 

شرایط مطلوبی ندارد و بی میل نیست 
که به یونایتد برگردد.

ته وز

باشگاه لیورپول خواهان جذب یک هافبک 
آن ها  اصلی   ینه  گز و  است  جدید 

ملی پوش اسپانیایی است. روزنامه 
«سان» خبر داد مصدومیت های 
باعث  پرتعداد در خط هافبک 
شده یورگن کلوپ درپی جذب 
در  باشد.  جدید  هافبک  یک 
ماه های اخیر فابینیو، نبی کیتا، 
ژردان شکیری، جیمز میلنر و الکس 

چمبرلین به دلیل فشار مسابقات 
ینه  گز ایسکو،  شده اند.  مصدوم 

اول لیورپول است که برای او پیشنهاد 
شصت میلیون پوندی ارائه خواهند کرد.

ایسکو

ــس از  ــجــام اســتــقــلال پ ســران
ــروز و  ــراوان، امـ ــ کشمکش ف
ــی به  ــت۱۷:۵۰ در دب ــاع از س
دیدار الکویت مــی رود. نماینده 
ایران میزبان این مسابقه است، ولی با تصمیم 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، این دیدار در زمین 
بی طرف برگزار خواهد شد. استقلال درحالی پا به 
این دیدار خواهد گذاشت که وضعیت حضور این 
تیم در این دوره، تنها ۴۸ ساعت قبل از این مسابقه 
مشخص شد.  این بازی نخستین بازی استقلال پس 
از تعطیلات نیم فصل است. فرهاد مجیدی در مدت 
وقفه برگزاری لیگ، سرمربی آبی پوشان شد. این 
مربی پیش از این به صورت موقت، تجربه مربیگری 
تیم محبوبش را داشت، ولی این بازی اولین تجربه 
مجیدی روی نیمکت استقلال به صورت مربی 
دائمی خواهد بود. استقلال موفق ترین نماینده 
ایران در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیاست 
و رکورد ۱۰۰درصد صعود از این مرحله را دارد. 
الکویت، حریف استقلال، پرافتخارترین و 
مشهورترین تیم فوتبال کویت است. این 
تیم در ۳ فصل اخیر فاتح لیگ کشورش 
شده است. الکویت که با گل دقیقه۱۲۰، 
تیم اردنی را شکست داد و به این مرحله 
رسید، سابقه درخشانی در لیگ قهرمانان 
آسیا ندارد. این تیم در ۶ دوره حضور خود 
در آسیا در ۳ دوره در مرحله پلی آف حذف 
شده و هیچ وقت موفق به صعود از مرحله 
گروهی نشده است. الکویت در سال۲۰۰۷ با 
استقلال هم گروه بود که استقلال به دلیل تأخیر 
در ارسال اسامی خود به کنفدراسیون فوتبال آسیا 
از مسابقات کنار گذاشته شد. نماینده کویت در 
سال۲۰۰۸ با سایپا هم گروه بود که رفت وبرگشت 
مغلوب این تیم شد که این تنهابرخورد الکویت با 
تیم های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیاست. البته 
بازیکنان ایرانی زیادی در الکویت بازی کردند 
که ازآن جمله می توان به رضا حسن زاده، صمد 

مرفاوی، جواد نکونام و رضا قوچان نژاد اشاره کرد.

 سومین تقابل با کویتی ها بعد از ۱۷ سال
اما آبی های ایرانی از تقابل با نماینده های کویت 
خاطره بسیار خوبی دارند. اولین تقابل استقلال در 
سال۱۳۵۰ و در چهارچوب مسابقات آسیایی بود 
که آن ها برابر العربی کویت با نتیجه تساوی بدون 
گل متوقف شدند و بعد از آن با شکست نماینده 
کره جنوبی به مقام سوم مسابقات رسیدند. دومین 
تقابل این ۲ تیم نیز باز هم در جام باشگاه های آسیا 
رخ داد. در سال۱۳۸۱ الکویت به ایران آمد و در 
ورزشگاه آزادی برابر استقلال قرار گرفت. آبی ها 
در آن دیدار با ۲ گل فراز فاطمی و تک گل علیرضا 
اکبرپور حریف خود را شکست دادند. سومین تقابل 
این ۲ تیم نیز می توانست در ســال۲۰۰۷ شکل 
بگیرد. استقلال با الکویت در یک گروه قرار داشتند 
که آبی ها به علت دیرفرستادن مدارک خود، از 
حضور در آسیا محروم شدند و حالا باید بعد از ۱۷ 

سال برابر این تیم کویتی قرار بگیرند.

 روایت رسانه کویتی از نقطه قوت استقلال
یک روزنامه کویتی به بررسی دیدار پیش  روی تیم 
الکویت برابر تیم استقلال ایران در امارات پرداخت. 
در گزارش الجریده کویت آمده است: تیم الکویت 
در دومین بــازی خود در مرحله پلی آف لیگ 
قهرمانان آسیا فردا (امروز) در ورزشگاه العویر شهر 
دبی به مصاف تیم استقلال می رود. این بازی که 
قرار بود سه شنبه گذشته در تهران برگزار شود، با 
تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا به خاطر مسائل 
امنیتی به امــارات انتقال یافت. برنده این بازی 
سه شنبه هفته آینده به مصاف تیم الریان قطر در 
دوحه خواهد رفت تا تکلیف تیم صعودکننده به 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان مشخص شود. تیم 
الکویت چهارشنبه شب گذشته پس از ورود به دبی، 
آماده سازی خود را برای بازی برابر استقلال زیرنظر 
ولید نصار آغاز کرد. این تیم پس از شکست دادن 
الفیصلی اردن در نخستین مرحله پلی آف لیگ 
قهرمانان آسیا به دنبال اثبات خود در بازی فردا 
(امروز) خواهد بود. انتظار می رود ولید نصار ترکیب 

اصلی تیمش را برخلاف ۲ بازی اخیر برابر حریف 
اردنی و لیگ برتر کویت با تغییراتی برای بازی با 
لکویت در خطوط  استقلال مواجه کند. تیم ا
مختلف زمین از عناصر برجسته ای بهره مند است 
و تنهاغایب این نبرد، مازال العاجی خواهد بود که در 
بازی فینال کاپ کویت مصدوم شده بود. به طور حتم 
تقابل های آسیایی با دیدار های لیگ برتر کویت 
تمایز بسیار زیادی دارند. الجریده سپس با اشاره 
به توانمندی های تیم استقلال نوشت: استقلال هم 
دارای بازیکنانی است که تجربه حضور در دوره های 
قبلی لیگ قهرمانان آسیا را دارند. این تیم از قدرت 
بازی و سرعت انتقال توپ خوبی برخوردار است. 
استقلال در ماه گذشته میلادی قرارداد همکاری با 

سرمربی ایتالیایی اش را لغو کرده است.

 استقلال بدون تمرین تاکتیکی مقابل الکویت
بعد از صادرنشدن مجوز پرواز اعضای استقلال 
در پنجشنبه و معطلی چهارساعته در فرودگاه، 
آبی پوشان صبح دیروز راهی دبی شدند و به دلیل 
خستگی ناشی از سفر، تمرین روز جمعه آن ها لغو 
شد و شاگردان مجیدی بدون تمرین تاکتیکی 
به مصاف تیم کویتی خواهند رفت. مجیدی در 
این بازی عارف غلامی و سیاوش یزدانی را به دلیل 
مصدومیت در اختیار ندارد تا قلب خط دفاعی این 
تیم ضعیف تر از قبل شده باشد. از طرفی ارسلان 
مطهری مشکلی برای همراهی استقلال در این 
ــدارد و در صــورت صلاحدید کــادر فنی  ــدار ن دی
می تواند به میدان برود. تیم الکویت در آخرین هفته 
از مسابقات لیگ باشگاهی کویت با یک بازی کمتر، 
با ۱۷امتیار در رتبه دوم جدول رده بندی لیگ برتر 

کویت پشت سر القادسیه نوزده امتیازی قرار دارد 
و بخت اصلی قهرمانی به شمار می رود. همچنین 
این تیم قهرمان جام پادشاهی کویت هم شده 
است.  «سرتیپ ها» (لقب تیم الکویت) که به واسطه 
قهرمانی فصل گذشته شان مجوز حضور در پلی آف 
ــال۲۰۲۰ را کسب کردند، الفیصلی اردن را  س
درحالی شکست دادند که ۲ تیم در پایان ۹۰دقیقه 
به تساوی ۱-۱ دست یافتند و در وقت های اضافه، 
تیم الکویت موفق شد با گلی که در دقایق پایانی به 
ثمر رساند، ۲بر۱ برنده شده و راهی این مرحله شود.

 مجیدی: هنوز نمی دانم چرا خارج از ایران بازی 

می کنیم
فرهاد مجیدی در نشست خبری پیش از دیدار برابر 
الکویت گفت: قبل از اینکه بخواهم درباره بازی 
صحبت کنم، باید به عنوان سرمربی استقلال بگویم 
هنوز دلیل قانع کننده ای پیدا نکرده ام که چرا این 
دیدار باید خارج از ایران برگزار شود. وی افزود: با 
همه احترامی که برای AFC قائل هستم و در همه 
عمر فوتبالی خود خاطره خوبی از این کنفدراسیون 
دارم که همواره به دنبال صلح و دوستی است، اما 
برایم پذیرفتنی نیست که استقلال، خارج از 
ایران بازی کند. به نظر AFCاحترام می گذاریم و 
به خاطر هواداران به میدان می رویم و امیدوارم در 
این دیدار موفق شویم. وی عنوان کرد: استقلال با 
تیم های هم گروه خود فرق دارد. ما ۲ بار قهرمان 
آسیا شدیم و تفاوت ما این است که اگر تیم های 
هم گروه در کشورهای مختلف بازی کنند، همیشه 
استادیوم خالی است، اما بهترین تماشاگران را 
داریم و همیشه حداقل ۵۰هزار نفر در ورزشگاه 

حضور دارند. وی ادامه داد: دوستان خوبی در امارات 
و قطر دارم و همیشه از خاطرات خوب آزادی صحبت 
می کنند. فدراسیون آسیا نمی تواند تماشاگران ما 
را نادیده بگیرد و امروز اگر اینجا هستیم، به خاطر 
ــواداران است. سرمربی استقلال دربــاره بحث  ه
آماده سازی این تیم برای این مسابقه عنوان کرد: 
در هفته گذشته تمرینات خوبی انجام دادیم. چند 
جلسه به دلیل برف، تمرین نداشتیم؛ اما تیم آماده 
است و بازیکنان انگیزه زیادی برای این دیدار دارند. 
امیدوارم این بازی را با برد به اتمام برسانیم. مجیدی 
در واکنش به مشکل آبی ها برای پرواز به دبی و تأخیر 
هشت ساعته در این مسیر، اظهار کرد: هر چیزی که 
بوده، گذشته است. ما اکنون اینجا هستیم و به بازی 
با الکویت فکر می کنیم. مجیدی گفت: از فدراسیون 
فوتبال امارات تشکر می کنم که امروز در فرودگاه و 

مسیر حضور در هتل، میزبانی خوبی از ما داشتند.

 غفوری: از بازی در دبی ناراحت هستیم
وریا غفوری، کاپیتان آبی پوشان، نیز عصر دیروز در 
جمع خبرنگاران گفت: ابتدا می خواهم بگویم که 
از برگزاری مسابقه در دبی و محروم بودن از حضور 
تماشاگران خود ناراحت هستیم؛ زیرا آن ها برای 
ما مهم هستند. امیدوارم خیلی زود این مشکلات 
برطرف شود و بتوانیم در ورزشگاه خودمان بازی 
ــواداران ماست. او درباره  کنیم، زیرا این حق ه
مشکلات استقلال قبل از بازی با الکویت هم گفت: 
بازی با الکویت برای ما بسیار حساس است. مشکلات 
زیادی داشتیم؛ اما این نمی تواند روی روند تیم 
استقلال تأثیر بگذارد. امیدوارم با نتیجه ای خوب، 

راه خود را برای حضور در قطر هموار کنیم. 

رونمايى از استقلال فرهاد در دبى
آبى پوشان در اولين آزمون جدى با سرمربى جديد، عصر امروز به مصاف الكويت مى روند

چشم سپاهان به صدراست 
در شروع دوباره   چرخ ليگ برتر فوتبال كشور 

دیدارهـای هفتـه هفدهـم لیـگ برتـر 
فوتبـال کشـور امروز بـا انجام ۴ مسـابقه 
پیگیـری خواهد شـد و سـپاهان در تبریز 
به دنبـال صدرنشـینی موقـت اسـت. 
اولیـن مسـابقه از هفتـه هفدهـم لیـگ 
برتـر بیـن ۲ تیـم شـاهین شـهرداری 
بوشـهر و شـهرخودرو مشـهد، جمعـه 
۲۷دی برگـزار شـد و مسـابقه اسـتقلال 
و فـولاد خوزسـتان هم بـه تعویـق افتاد. 
در ادامـه هفتـه هفدهـم و درواقـع آغـاز 
نیم فصـل دوم لیـگ برتـر، ۴ مسـابقه 
در شـهرهای مختلـف برگـزار می شـود. 
برخـی تیم هـا سـرمربی خـود را در 
نـد و برخـی  ده ا نیم فصـل تغییـر دا
تیم هـا نیز بـرای تقویـت خـود بازیکنان 

جدیـدی را بـه خدمـت گرفته انـد. 

  حمله شاگردان قلعه نویی به صدر
ماشین سـازی در نیم فصـل اول دچـار 
تغییروتحـول شـد و رسـول خطیبـی از 
ایـن تیـم جـدا شـد و به تیـم دسـته اولی 
آلومینیـوم اراک رفـت. اکنـون هدایـت 
حـد شـیخ لاری  ا ا  ر ن  ا ز ماشین سـا
برعهـده گرفتـه اسـت و کار سـختی 
رد.  بـل تیـم مدعـی سـپاهان دا مقا
زردپوشـان اصفهانـی کـه به دنبـال 
هسـتند،  تـر  بر لیـگ  ر  د نـی  ما قهر
اکنـون بـا ۳۱امتیـاز در رده دوم جـدول 
قـرار دارنـد و در صـورت پیـروزی مقابل 
ماشین سـازی، بـه طـور موقـت بـه 
لطـف تفاضـل گل، صدرنشـین موقـت 
لیـگ خواهنـد شـد. ماشین سـازی هـم 
به دنبـال حفـظ مـکان نهمـی خـود در 
جـدول لیـگ برتـر اسـت. بـازی رفـت ۲ 
تیـم بـا نتیجـه ۱بر۰ به سـود سـپاهان به 

پایـان رسـید. 

  نبرد برای دهمی
پیکانی هـا ۶ هفتـه آخـر در لیـگ برتـر 
بـرد نداشـته اند و روی نـوار ناکامـی 
شـیعی،  د  محمـو  . نـد د کر حرکـت 
مدیرعامل باشـگاه پیـکان، نیز از سـمت 
خـود اسـتعفا کـرده، ولی حسـین فرکی 
همچنـان سـرمربی تیـم پیـکان اسـت و 
تـلاش می کنـد تیـم را از رده چهاردهـم 
جـدول بـالا بکشـد. نسـاجی مازنـدران 
نیـز شـانزده امتیازی اسـت و در رده 
دهـم جـدول لیـگ قـرار دارد. درواقـع 

مسـابقه ایـن ۲ تیـم بـرای قرارگرفتـن 
روی پلـه دهـم جـدول لیـگ اسـت. اگر 
نسـاجی برنـده شـود، جایگاهـش را 
تثبیـت خواهـد کـرد و پیـکان در صورت 
پیـروزی می توانـد جایگزیـن نسـاجی 
شـود. بـازی رفـت ۲ تیـم، پـرگل و زیبـا 
بـود و درنهایـت پیـکان ۴بـر۳ بازنـده 

 . شـد

  تقابل استاد و شاگرد
نارنجی پوشـان تهرانـی بعـد از ۱۲ هفتـه 
ناکامـی توانسـتند ۳بـر۱ ذوب آهـن را 
شکسـت دهند و با شـرایط خـوب روحی 
بـه تعطیـلات نیم فصـل برونـد. اکنـون 
سـایپا بـا مربی جوانـش ابراهیـم صادقی 
در رده سـیزدهم جدول قرار دارد. سـایپا 
در نیم فصـل خـود را تقویـت کرده اسـت 
و در ایـن هفتـه بایـد مقابـل گل گهـری 
قـرار بگیـرد کـه در رده پانزدهـم قـرار 
دارد و ۵ هفتـه اسـت کـه پیـروزی بـه 
دسـت نیـاورده اسـت.اما  مجیـد جلالی، 
سـرمربی گل گهـر، زمانی مربـی ابراهیم 
صادقـی در سـایپا بـوده و به خوبـی بـه 
روحیـات و تفکـرات فوتبالـی شـاگرد 
سـابقش آشناسـت. ۲ تیـم قطعـا بـرای 
بـرد بـازی خواهنـد کـرد، زیـرا مسـاوی 
بـه درد هیـچ کـدام از ۲ تیـم نخواهـد 
خـورد. بـازی رفـت ۲ تیـم هـم بـا نتیجه 

مسـاوی بـدون گل بـه پایـان رسـید. 

  رونمایی از مربیان جدید
علیرضـا منصوریـان بعـد از کش وقـوس 
فـراوان از ذوب آهـن جـدا شـد تـا یـک 
و  ا نشـین  جا یـی  و نته نگر مو بـی  مر
شـود. ذوب آهـن تنهاتیـم باشـگاهی 
مـا در نیم فصـل دوم اسـت کـه مربـی 
یرانـی  خارجـی را جایگزیـن مربـی ا
کـرده اسـت. همـه می خواهنـد ببیننـد 
رادولوویـچ چـه چیـزی در چنتـه دارد 
کـه سـکان هدایـت فنـی ذوب آهـن را 
بـه او سـپرده اند. تیـم پـارس جنوبـی 
هـم بـا سـرمربی جدیـد خـود بـه میدان 
می  آیـد و فـراز کمالونـد جـای خـود را به 
هومـن افاضلـی داده اسـت. ذوبی هـا در 
جـدول لیـگ یازدهـم هسـتند و پـارس 
جنوبـی روی پلـه دوازدهـم قـرار دارد. 
بـازی رفـت ۲ تیـم بـدون گل بـه پایـان

رسید.  

۹۸ ۱۱  ۰۵ ورزشگاهساعتشنبه   

۹۸ ۱۱  ۰۶ ورزشگاهساعتیکشنبه   

بنیان دیزل تبریز ١٥:٠٠ ماشین سازی تبریز- فولاد  سپاهان

بهنام محمدی ١٥:٣٠ نفت مسجدسلیمان - صنعت نفت

آزادی ١٥:١٥ پرسپولیس تهران - تراکتورسازی

شهدا شهر قدس ١٥:٣٠ پیکان تهران - نساجی مازندران

فولادشهر اصفهان ١٥:٤٥ ذوب آهن اصفهان - پارس جنوبی

امام علی (ع) سیرجان ١٥:٣٠ گل گهر سیرجان - سایپا تهران

او دچار پیچ خوردگی خفیف مچ پا شده است و قطعا نمی تواند روز یکشنبه برابر 
وایادولید به میدان برود. وایادولید به میدان برود. 

باشگاه لیورپول خواهان جذب یک هافبک 

امره جان پاسخ مثبت خود به پیشنهاد 
دورتموند را به این باشگاه اطلاع داده 

و قرار است در ماه ژانویه با قراردادی 
بیست میلیون یورویی راهی این 

امره جان

ساعت برگزاری: ----- ۱۵:۳۰

ورزشگاه: ----- آرسی دی ئی

بیلبائواسپانیول

تیم دوم ایالت کاتالان این فصل وضعیت 
خوبی در لالیگا ندارد و در انتهای جدول قرار 
دارد. این تیم هفته گذشته نیز مقابل سوسیداد 
با نتیجه ۲بر۰ شکست خورد و از جام حذفی 
کنار رفت تا تیره روزی هایش بازهم ادامه 
داشته باشد. میهمان امروز اسپانیول، یک 
رکورد را ثبت کرده است. بیلبائو در ۵ بازی آخر 

خود، صاحب ۵ تساوی شده است!

لالیگا اسپانیا

ساعت برگزاری: ----- ۱۸:۳۰

ورزشگاه: ----- سنت مریز

تاتنهامساوتهمپتون

هاتسپرها امیدوار بودند با ورود آقای خاص 
روند متفاوتی را شروع کنند و دوباره مثل فصل 
قبل بتوانند در جزیره موی دماغ غول ها شوند، 
ینیوی  ولی به نظر می رسد نسخه های مور
پرتغالی نیز دوای درد تیم لندنی نیست. ۲ تیم 
درحالی در جام حذفی به مصاف هم می روند 
که مدیران تاتنهام روی کسب این جام حساب 

ویژه ای باز کرده اند.

جام حذفی انگلیس

ساعت برگزاری: ----- ۱۸:۳۰

ورزشگاه: ----- مستایا

بارسلوناوالنسیا

مهم ترین اتفاقی که در بازی امروز شاهد آن 
خواهیم بود، بازی کردن رودریگو مورنو برای 
والنسیاست. این مهاجم خطرناک، یکی از 
گزینه های مدنظر باشگاه بارسا برای پرکردن 
جای خالی لوئیس سوآرز است. هر ۲ تیم 
بازی قبلی شان در جام حذفی را به سختی 
با برد پشت سر گذاشته اند و به این بازی 

رسیده اند.

لالیگا اسپانیا

ساعت برگزاری: ----- ۲۱:۰۰

ورزشگاه: ----- کی کوم

چلسیهال سیتی

اوضاع برای چلسی و لمپارد خوب پیش 
نمی رود و بعد از کسب یک امتیاز در ۲ دیدار 
اخیر، حالا مصدومیت بهترین گل زن این تیم 
نیز به بدبیاری های فرانک لمپارد اضافه شده 
است. آبراهام در بازی برابر آرسنال و در برخورد 
با تابلوهای تبلیغاتی از ناحیه مچ پا مصدوم شد 
تا بعد از کین و رشفورد، سومین مهاجم مصدوم 

این روزهای تیم ملی انگلیس باشد.

جام حذفی انگلیس

ساعت برگزاری: ----- ۲۱:۰۰

ورزشگاه: ----- آلیانتس آرنا

شالکهبایرن مونیخ

بایرن مونیخ در دومین بازی از دور برگشت 
بوندس لیگا در آلیانتس آرنا باید به مصاف 
تیم آماده شالکه برود. ۲ تیم بازی قبلی خود 
را با پیروزی پشت سر گذاشته اند و در جدول 
با ۳ امتیاز اختلاف در تعقیب یکدیگر هستند. 
جذاب ترین چهره امشب قطعا الکساندر نوبل 
خواهد بود که از شالکه به بایرن منتقل شده 

تا جانشین مطمئنی برای مانوئل نویر باشد.

بوندسلیگا آلمان

تو بمانی؟ تو بمانی؟ 

۰۵ بهمــن ۱۳۹۸
۱۴۴۱  جمادی الاول ۱۴۴۱  جمادی الاول ۱۴۴۱ ۲۹
۳۰۲۹شـــــماره ۳۰۲۹شـــــماره ۳۰۲۹

شنبه

ایران میزبان این مسابقه است، ولی با تصمیم 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، این دیدار در زمین 
بی طرف برگزار خواهد شد. استقلال درحالی پا به 
این دیدار خواهد گذاشت که وضعیت حضور این 

تیم در این دوره، تنها 
مشخص شد.  این بازی نخستین بازی استقلال پس 
از تعطیلات نیم فصل است. فرهاد مجیدی در مدت 
وقفه برگزاری لیگ، سرمربی آبی پوشان شد. این 
مربی پیش از این به صورت موقت، تجربه مربیگری 
تیم محبوبش را داشت، ولی این بازی اولین تجربه 
مجیدی روی نیمکت استقلال به صورت مربی 
دائمی خواهد بود. استقلال موفق ترین نماینده 
ایران در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیاست 

و رکورد 
الکویت، حریف استقلال، پرافتخارترین و 
مشهورترین تیم فوتبال کویت است. این 

تیم در 
شده است. الکویت که با گل دقیقه

تیم اردنی را شکست داد و به این مرحله 
رسید، سابقه درخشانی در لیگ قهرمانان 

آسیا ندارد. این تیم در 
در آسیا در 

شده و هیچ وقت موفق به صعود از مرحله 
گروهی نشده است. الکویت در سال

استقلال هم گروه بود که استقلال به دلیل تأخیر 
در ارسال اسامی خود به کنفدراسیون فوتبال آسیا 
از مسابقات کنار گذاشته شد. نماینده کویت در 

سال۲۰۰۸
مغلوب این تیم شد که این تنهابرخورد الکویت با 
تیم های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیاست. البته 
بازیکنان ایرانی زیادی در الکویت بازی کردند 
که ازآن جمله می توان به رضا حسن زاده، صمد 

مرفاوی، جواد نکونام و رضا قوچان نژاد اشاره کرد.

۰۲



۰۵ بهمــن ۱۳۹۸
۲۹  جمادی الاول ۱۴۴۱ 
شـــــماره ۳۰۲۹

۰۴

روزنــــامــــه 
ـــید  شــــهر امـ
و زنــــدگــــی

شنبه

شماره پیامک:

30007289

مسئول ضمیمه ورزش:  
 حمیدرضا معصومیان

 تحریریه:   مژده رنگیان
احسان سرفرازی،مرتضی اخوان

نادر نوروزی، طاری بخش 

صفحه آرا:  امید عدالتیان
ویر استار:   ابوطالب عرب
عکس:  محسن بخشنده

برنامه مسابقات فوتبال
زیر ١٩ ســال - دسته دوم مشهد

هفته چهارم
زمین چمن تختی شماره ٢

 ۹۸   ۱۱   ۰۳ ٥شنبه 
بهاری ٢ - پارس نواب ٠

گل ها: محمد رجایی (٢گل)

شهرداری ٠ - آفاق ٥
گل ها: محمدجواد هراتی (٢گل)، 

رضا یوسفی، محمدرضا تابان و سینا 
فتاحی مقدم

سهند ١ - اثر ٢
گل ها: امید موسوی / مجید یعقوبی نژاد

و محمدرضا امیدوار

آرمان نوین ٠ - فولاد ٤
گل ها: رضا عرفانی، پارسا کرابی، مهدی 

نیرابی و محمد حکیمی

آرامش توس ٣ - شهر فوتبال ١
گل ها: محمد دهقان (٢گل) و ابوالفضل 

کهنویی / علیرضا حیدری

 ۹۸   ۱۱   ۰۵ شنبه 
مقداد - ذوب آذرخش / ١٠:٠٠

پژند - نخبگان / ١٢:٠٠

مسرور - هامون / ١٤:٠٠

 ۹۸   ۱۱   ۰۶ ١شنبه 
پارسا نوین - بارثاوا / ١٠:٠٠

وصال - مهاجرنوین / ١٢:٠٠

مسابقات ورزشــی کارکنان و خدام 
ــا(ع) با برگزاری مراسم  حضرت رض
اختتامیه به پایان رسید. این مسابقات 
در رشته های فوتسال، والیبال و تنیس 
روی میز ویژه کارکنان سازمان مرکزی 
آستان قدس رضوی و خدام حرم مطهر 
در سالن های ورزشی تربیت بدنی این 
نهاد برگزار شد. در مسابقات تنیس 
روی میز ۹۰ نفر حضور داشتند که پس 
از ۱۲۰ بازی، در گروه کارکنان محمود 
نیک اختر، کاظم باغبانی، شفیعی و به جو 
به مقام های اول تا چهارم دست یافتند. 
مسابقات فوتسال با حضور ۱۳ تیم و انجام 
۳۰ بازی برگزار گردید که ۱۹۵ گل در 
این بازی ها به ثمر نشست. محمدرضا 
پاسایی با ۱۷ گل آقای گل این مسابقات 
شد. در این مسابقات، تیم یگان حفاظت 
و امنیت حرم مطهر اول شد. تیم معاونت 

تبلیغات و تیم سازمان مرکزی هم به مقام 
دوم و سوم بسنده کردند. در این بازی ها 

تیم معاونت اماکن متبرکه به عنوان تیم 
اخلاق انتخاب شد. در مسابقات والیبال 

که با شور و حرارت خاصی برگزار شد 
۱۰ تیم حضور داشتند که پس از انجام 
۲۴ بازی تیم انتظامات صحن ها بر سکوی 
اول ایستاد، معاونت اماکن متبرکه دوم 
شد و سازمان مرکزی هم بر سکوی سوم 
ایستاد. به انتخاب کمیته فنی مسابقات 
مجید ضیایی فنی ترین بازیکن این 
مسابقات انتخاب شد. مراسم اختتامیه 
این جشنواره فرهنگی ورزشی با اهدای 
حکم، مدال و جوایز به تیم های قهرمان با 
حضور مسئولان برگزار گردید. برگزاری 
مسابقات گروهی فوتسال و والیبال حدود 
یک ماه به طول  انجامید و رقابت های 
انفرادی تنیس روی میز طی روزهای ۲۸ 
و ۲۹ دی  برگزار گردید. آیین اختتامیه 
دوره نخست رقابت ها دوم بهمن در سالن 
همایش های مؤسسه تربیت بدنی آستان 

قدس رضوی برگزار شد. 

رؤياى آسيا دور از مشهد
امروز شهرخودرو در پلی آف لیگ قهرمانان به مصاف الرفاع بحرین می رود

علم و ادب
۱۴ سال پيش
عکس تیمی تیم فوتسال علم و ادب 
در سال ۸۴-  تیمی که اولین نماینده 
فوتسال استان دررقابت های لیگ برتر 
فوتسال استان بود و به شهادت همه اهالی 
فوتسال چراغ این رشته را در مشهد و 
خراسان روشن کرد. تیمی که بعد از چند 
دوره حضور در لیگ برتر منحل شد و 
با تماشاگران پرشماری که داشت مثل 
ابومسلم و پیام به خاطرات پیوست.در این 
عکس که در سالن بهشتی مشهد گرفته 
شده تیم علم و ادب ترکیبی از بازیکنان 
بومی و غیر بومی است. از جمع حاضرین 
در این عکس امیر عدالت خواه(مربی تیم)
و مسلم طلوعی(سومین نفرایستاده از 
سمت راست )دارفانی را وداع گفته اند. 

گرامیداشت شادروان عاقلتر در زورخانه چمران

به مناسبت درگذشت شادروان پهلوان حاج 
غلامرضا عاقلتر، گروهی از پیش کسوتان 
رشته باستانی مراسمی در گود چمران 
مشهد برگزار کردند. در این مجلس که در 
فضایی صمیمی همراه با حرکات ورزش 
نجام شد، چهره هایی چون  ا نی  باستا
استاد حمید توکل، استاد رضا احدیان ، 

سرهنگ عظیمی، حاج حسین عسکری، 
استاد حاج محمدابراهیم آزمون و تنی 
چند از بزرگان و فعالان ورزش باستانی 
حضور داشتند و از منش و مرام پهلوان حاج 
غلامعلی عاقلتر چه در ورزش پهلوانی چه 
در روابط اجتماعی و خانوادگی به نیکی

یاد شد. 

حضور قطعی پارسا در پلی آف لیگ برتر بسکتبال

تیم بسکتبال پارسا با برتری مقابل ذوب آهن 
اصفهان در چهارچوب هفته بیست ویکم 
لیگ توانست حضورش در مرحله پلی آف 
را قطعی کند. پارسایی ها که برای تکرار 
پیروزی برابر ذوب آهن به اصفهان سفر 
کرده بودند، توانستند با نتیجه ۸۳ بر ۵۴ 
از سد میزبان بگذرند. دبل تیم مشهدی 
برابر ذوب آهن در شرایطی رقم خورد که 
پارسایی ها در کوآرتر اول بازی را چندان 
خوب آغاز نکردند و ۱۹ بر ۱۷ نتیجه را به 
میزبان واگذار کردند. اما در کوآرترهای 

دیگر، این تیم شهر مشهد بود که با تسلط 
بر توپ و میدان و با کسب نتایج ۲۰ بر ۶، 
۲۱ بر ۱۱ و ۲۵ بر ۱۸ از سد حریف گذشت 
تا پیروز نهایی باشد. در این دیدار، باز هم 
کورین هنری، ستاره خارجی پارسا، با 
۲۴ امتیاز توانست امتیازآورترین بازیکن 
میدان لقب بگیرد. پارسایی ها با ۳۵ امتیاز در 
مکان پنجم جدول قرار دارند و هفته آینده 
روز دوشنبه ساعت ۱۶ در خانه بسکتبال 
مشهد، دیداری فینال گونه مقابل شیمیدر 

رده ششمی جدول خواهند داشت.

منصوریان، قاضی ذخیره پرسپولیس-تراکتورسازی

اسامی داوران هفته هفدهم لیگ برتر 
فوتبال اعلام شد و از میان ۷ داور خراسانی 
که در لیست داوران لیگ برتری فدراسیون 
قرار دارند، فقط یک داور به عنوان سهمیه 

خراسان به میدان خواهد رفت. مرتضی 
منصوریان، داور جوان مشهدی، قرار است به 
عنوان کمک داور ذخیره دیدار پرسپولیس و 

تراکتورسازی حاضر باشد.

پایان شطرنج برق آسا در بوستان ملت مشهد

مسابقات شطرنج برق آسا، گرامیداشت 
دهه مبارک فجر، در بوستان ملت مشهد 
برگزار و نفرات برتر مشخص شدند. در 
پایان این پیکارها که روز گذشته برگزار 
شد سید علی موسوی، سبحان رحمتی و 
جمال زارع به ترتیب عناوین اول تا سوم را 

از آن خود کردند. در بخش پیش کسوتان 
بالای ۶۵ سال نیز علیرضا میری قهرمان 
شد و در پیش کسوتان بــالای ۵۰ سال 
مصطفی تودرواریان به مقام نخست رسید. 
همچنین در رده سنی بالای ۴۰ سال مجید 

حامدی نیا عنوان اول را به دست آورد.

زور ميزبان ازهمه بيشتر بود
خراسان رضوى براى اولين بار قهرمان مسابقات مچ اندازى كشور شد

خراسان رضــوی بــرای اولین بار 
ی  بت ها قا ر نی  ما قهر م  مقا به 
مچ اندازی دست یافت. بیست و 
دومین دوره مسابقات مچ اندازی 
قهرمانی باشگاه های کشور  طی ۴ 
روز به میزبانی شهر مشهد برگزار 
شد و با قهرمانی تیم میزبان در 
۲ بخش راست دست و چپ دست به پایان 
رسید. این رقابت ها با عنوان جام فجر و یادواره 
شهید سردار سپهبد قاسم سلیمانی با هدف 
انتخابی تیم ملی مچ اندازی کشورمان برای 
حضور در رقابت های آسیایی کشور فیلیپین 
برگزار شد. ۴۲۰ ورزشکار در قالب ۸۰۰ 
دست در جریان این رقابت ها در بخش های 
مید، بزرگ سالان  ا نان،  معلولان، جوا
ختند.  پردا بت  قا ر به  پیش کسوتان  و 
در پایان رقابت ها تیم خراسان رضوی 
در این دوره از مسابقات موفق شد در 
بخش جوانان چپ دست و راست دست، 
معلولان چپ دست و راست دست و امید 
راست دست مقام قهرمانی را کسب کند. 
در بخش امید چپ دست، بزرگ سالان 
راست دست و پیش کسوتان راست دست و 
چپ دست نیز به مقام نایب قهرمانی رسید. 
هم چنین در بزرگ سالان راست دست 
جایگاه سوم را کسب کرد تا در نهایت با 
۵ جام قهرمانی، ۴ جام نایب قهرمانی و 
یک سومی در بخش تیمی و قهرمانی در 
۲ بخش راست دست و چپ دست، مقام 
قهرمانی این رقابت ها را برای اولین بار در 
طول ۲۲ دوره برگزاری این رقابت ها به دست 
آورد. این رقابت ها در حالی در شهر مشهد 

برگزار شد که معاون فرهنگی وزیر ورزش 
و جوانان، و مسئولان فدراسیون بدن سازی 
و پرورش اندام جمهوری اسلامی ایران 
از جمله مهدی نصیبی، دبیر فدراسیون، 
مهمان ویژه برگزاری این مسابقات بودند 
و با حضور در شهر مشهد در حاشیه این 
رقابت ها از قهرمانان و پیش کسوتان این 
رشته ورزشــی از جمله سهراب سرابی، 
پیش کسوت مشهدی پرورش اندام کشور، 
تقدیر کردند. دبیرکل فدراسیون بدن سازی 
و پــرورش انــدام در حاشیه این رقابت ها 
دقایقی برای ورزشکاران و مربیان حاضر در 
این رقابت ها صحبت کرد و در صحبت های 
خود به پیشرفت این رشته ورزش در ایران 
طی سال های اخیر اشــاره کــرد. مهدی 
نصیبی گفت: این رشته در ایران نوپاست 
اما طرف داران زیادی را به خود اختصاص 
داده است. مسابقات جهانی و بین المللی 
این رشته هم با تعداد بالای ورزشکاران و 
رقابت جذاب آن ها برگزار می شود. در 
کشور ما هم این رشته در سال های گذشته 
پیشرفت زیادی داشته است اما ورزشکاران 
فعال در مچ اندازی انتظارات بیشتری دارند و 
البته برای جبران فاصله مان با سایر کشور ها 
به برگزاری مسابقات به صورت استاندارد و 
رعایت نکات کلاس جهانی نیاز داریم. وی 
ادامه داد: شهر مشهد بار ها ظرفیت خود را 
در برگزاری رقابت های مختلف نشان داده 
است. در برگزاری این رقابت ها هم سنگ 
تمام گذاشتند به نوعی که  اولین بار بود 
مسابقات مچ اندازی قهرمانی کشور با این 

کیفیت و انضباط برگزار می شد.  

  تیتر خبر  

لژیونر مشهدی فوتبال 
ایران در روزهــای برفی 
تهران، به ایران آمده و با 
ــوری و  ــت گذاشتن اس
پست های برفی در صفحه شخصی اش در 
اینستاگرام بر زمزمه های جدایی اش از تیم 
هلندی افزوده است. رضا قوچان نژاد که 
این روزها در تیم زووله در لیگ اردیویسه 
هلند وضعیت مناسبی ندارد و با وجود آمار 
۶ گل زده که بیش از گل های زده دیگر 
مهاجمان این تیم است یک نیمکت نشین 

مطلق شده اســت، حالا گویی سودای 
جدایی از این تیم را در سر می پروراند. 
خبرها حاکی از آن اســت که گوچی 
هلندی ها چندی پیش با سرمربی تیمش 
در رختکن جر و بحثی لفظی داشته و این 
یعنی اختلاف میان او و جان استیخمان 
ممکن است به جدایی اش از زووله منجر 
شود. البته استیخمان هم با توجه به نتایج 
ضعیف تیمش در لیگ هلند و قرار گرفتن 
در رتبه پانزدهم جدول هجده تیمی و خطر 
سقوط، وضعیت مناسبی ندارد و برخی 

منابع هلندی اعلام کرده اند در صورت 
شکست زووله در بازی هفته آینده برابر 
حریفش، ممکن است این مربی از روی 
نیمکت این تیم اخراج شود. همچنین 
گفته می شود بازیکنان زووله از رفتارهای 
سرمربی عصبی تیمشان رضایت ندارند و 
اعتصاب درون تیمی برای بیرون انداختن 
این مربی وجود دارد. قوچان نژاد بعد از یک 
فصل کابوس وار در قبرس و استرالیا، با 
بازگشت به فوتبال هلند شروعی رؤیایی 

داشت اما یک باره افت کرد.

اقامت 
مشکوک 
قوچان نژاد
در ایران

قاب خاطره

بالاخره رؤیای آسیایی فوتبال 

ت
خو

م ا
هنا

ب

ــروز  ــد. ام مشهد محقق ش
شهرخودرو در پلی آف لیگ 
قهرمانان آسیا به مصاف الرفاع 
بحرین می رود اما این بازی که 
قرار بود به میزبانی مشهد باشد، 
فرسنگ ها دور از شهر، و در خاک 
امارات برگزار می شود! شهرخودرو که باید 
امروز در مشهد، در ورزشگاهی شیک و در 
حضور تماشاگرانش از میهمان بحرینی 
پذیرایی می کرد، حالا باید ساعت ۱۷:۵۰ به 
وقت ایران در شارجه امارات این دیدار را 
برگزار کند. شهرخودرو برای دیدار فردا 
هزار و یک مشکل دارد اما امیدوار است با 
تکیه بر خصلت و ویژگی همیشگی 
ایرانی جماعت که همان غیرت ملی است، 
بتواند از خوان اول آوردگاه سخت آسیایی 

به سلامت عبور کند.

 الرفاع، خوان اول خوشبختی

شهرخودرو امروز با تیمی بازی می کند 
که شاید کمتر هواداران فوتبال ایران آن 
را بشناسند، تیمی از فوتبال بحرین که 
همیشه در جدال با فوتبال ایران، چیزی جز 
دردسر و حاشیه سازی نداشته است. الرفاع 
بحرین یکی از قطب های اصلی فوتبال 
این کشور یک میلیون و ۴۵۰ هزار و ۸۱۴ 
نفری است که در لیگ برترشان ۱۲ عنوان 
قهرمانی به دست آورده است. تأسیس 
این تیم به ۱۹۵۳ برمی گردد و کسب ۲۷ 
جام برای مردان الرفاع، خود، گواه این است 
که تیم بحرینی حریفی دست وپا بسته 
برای شهرخودرو نخواهد بود. البته الرفاع 
به سرمربیگری علی عاشور که از سال 
گذشته هدایت این تیم را به عهده گرفته 
است در فصل جاریِ لیگ ده تیمی بحرین، 
در جایگاه هشتم قرار دارد. ۳ شکست و ۲ 
پیروزی دستاورد ۵ بازی این تیم تا اینجای 

فصل بحرین است.

 شهرخودرو ناقص برابر حریف کامل

اگرچه شهرخودرو با لیستی بلندبالا عازم 
امارات شد، به دلیل سردرگمی یکی دو 
هفته اخیر، نتوانست ۲ مهاجم جدیدش 
را به لیست آسیایی اضافه کند. محمد 
قاضی و میروسلاو اوکراینی که دیر به تیم 

اضافه شدند در لیست بازی الرفاع نیستند 
و همین مسئله هواداران را نگران کرده 
است. ضعف شهرخودرو در گل زنی که در 
هفته های اخیر لیگ برتر فوتبال، هواداران 
را کلافه کرده بود، حالا ممکن است در 
غیاب مهاجمان تازه جذب شده تیم، باری 
دیگر در شارجه خود را نشان دهد و کار 
دست سرآسیایی بدهد. از طرفی الرفاع با 
یک تیم کامل و بدون مصدوم و محروم پا 
به امارات گذاشته است. هم وطنان شیخ 
سلمان، رئیس بحرینی AFC، که گویا از 
برگزاری این بازی برابر شهرخودرو در 
خاک امارات آگاه بودند، چند روز زودتر 
خود را به امارات رساندند و حالا با ۳ بازیکن 
خارجی خود، الحسنا کیتا از گینه، اوساما 
بوغنسی از تونس و جهاد البائور از سوریه، 

آماده دیدار امروز هستند.

 رکوردشکنی رحمتی و اتکا به دفاع

شهرخودرو هرقدر طی هفته های اخیر 
لیگ برتر فوتبال در فاز هجومی دچار ضعف 
و سردرگمی، در فاز دفاعی تیمی منسجم 
بوده است. حضور سیدمهدی رحمتی 
باتجربه درون دروازه این تیم نه تنها قوت 
قلبی برای مدافعان بلکه اطمینانی برای 
هواداران است. رحمتی با حضور در دیدار 
مقابل الرفاع به یک رکورد جدید در فوتبال 
ایران می رسد، بازیکنی که از فصل ۲۰۰۴ 

در لیگ قهرمانان با فرمت جدید حاضر 
است. رکورد دیگر رحمتی در آسیا که 
با ثبت ۲۳ کلین شیت به دست آمده 
باعث شده است بالاتر از چنگ زنگ، هوا 
یونگ شین و ایگناتی نستروف، رکورددار 
کلین شیت لیگ قهرمانان آسیا به شمار 
برود. رحمتی همچنین در کارنامه خود 
حضور در جام باشگاه های آسیا با لباس 
فجر سپاسی را هم دارد. او توانسته است 
در فرمت جدید لیگ قهرمانان ۵۸ بار 
(پلی آف و گروهی) به میدان برود که 
رکوردی جالب توجه است و با توجه به 
آمار کلین شیت او، نشان داده است به 
طور میانگین و تقریبی، رحمتی از هر ۳ 
مسابقه یک بار موفق به ثبت کلین شیت 
شده است! از سویی دیگر، مرادمند و علی 
نعمتی هم در قلب دفاع شهرخودرو نه تنها 
عملکرد درخشانی در یکی دو فصل اخیر از 
خود نشان دادند بلکه مشتریان زیادی هم 

از تیم های بزرگ ایران داشتند.

 سرآسیایی: به دنبال پیروزی هستیم

سرمربی شهرخودرو دربــاره نبرد 
حساس تیمش برابر الرفاع می گوید: 
«سه چهار بازی آن ها را آنالیز کرده ایم 
و بازیکنانشان را می شناسیم. به تک تک 
بازیکنانم اطمینان دارم که با همه این 
مشکلات کار بزرگی انجام دهند. ما 

نماینده ایران هستیم و ان شاءا... بتوانیم 
از پرچممان دفاع کنیم. قطعا بچه ها 
رند مشکلات خللی در کار  نمی گذا
فنی شان ایجاد کند و بهترین کیفیت 
را نشان می دهند. مجتبی سرآسیایی 
افزود: به دنبال ثبت یک پیروزی بزرگ 
هستیم. فکر می کنم با توجه به اینکه 
برای نخستین بار میزبان پلی آف آسیا 
بودیم، ضربه بزرگی به تیم وارد شد. 
بازی ای که باید در خانه کنار هواداران 
انجام می دادیم، در یک کشور عربی 

برگزار خواهد شد و متضرر شدیم.

 !در انتظار تحقق رؤیا

اگرچه شهرخودرو امروز با الرفاع بازی 
می کند تا نام یک تیم مشهدی در تاریخ 
لیگ قهرمانان آسیا هرچند پلی آف آن 
ثبت شود، هواداران مشهدی امیدوارند 
تیمشان با برتری برابر حریف بحرینی و 
بعد از آن عبور از سد هم تیمی های کریم 
انصاری فر در السلیسه قطر، به مرحله 
گروهی برسند تا شانس تماشای بازی ها در 
ورزشگاه امام رضای مشهد را داشته باشند. 
 تماشای یک نبرد تمام عیار آسیایی در 
خاک مشهد رؤیایی است که هنوز محقق 
نشده است اما برای تحقق آن، یک ایران 
باید پشت تیمی باشد که حالا آوردگاه 

شارجه را در پیش دارد.

نتیجه لیگ برتر فوتســال بانوان

هفته بیست و دوم

 ۹۸  ۱۰  ۲۷ جمعه  
پارس آرای شیراز ٠ - هیئت فوتبال خراسان ٩

نتیجه لیگ برتر بسکتبال

هفته بیست ویکم

 ۹۸  ۱۱  ۰۳ ٥شنبه  
ذوب آهن ٥٤ - پارسای مشهد ٨٣

برنامه مسابقات فوتبال
زیر ١٧ ســال - دسته اول مشهد

مرحله یک هشتم
زمین چمن تختی شماره ٢

 ۹۸   ۱۱   ۰۶ ١شنبه 
دهداری - هامون / ١٤:٠٠

 ۹۸   ۱۱   ۰۷ ٢شنبه 
نسل جوان - استعداد برتر / ١٠:٠٠

علم و اخلاق - فدک / ١٢:٠٠

بادامکی - امید سپهر / ١٤:٠٠

 ۹۸   ۱۱   ۰۹ ٤شنبه 
کاکوش - آرامش توس / ١٠:٠٠

گسترش فولاد - پیکان / ١٢:٠٠

شهاب - هاشمی نژاد / ١٤:٠٠

 ۹۸   ۱۱   ۱۰ ٥شنبه 
ستاره سازان - یاران میثاقیان / ١٠:٠٠

برنامه لیگ برتر بســکتبال بانوان

مرحله پلی آف
سالن سجاد مشهد

 ۹۸  ۱۱  ۰۵ شنبه  
پارسا مشهد - شهرداری گرگان / ١١:٠٠

برنامه لیگ قهرمانان آسیا

مرحله پلی آف

 ۹۸   ۱۱   ۰۵ شنبه 
الرفاع - شهرخودرو / ١٧:٥٠

اختلاف با سرمربی باعث جدایی
از زووله می شود؟

انتظامات صحن ها
قهرمان مسابقات واليبال شد

در پايان جشنواره ورزشى كاركنان و خدام آستان قدس رضوى
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